
 

LIGNE 

           

 

       

       1015 

         LAISSAUD 

   LYCEE DU GRANIER 

  

        

 

 

GRILLE HORAIRES   
(les horaires intermédiaires sont donnés à titre indicatif) 

 

 

     La Région vous transporte 

Antenne régionale des transports interurbains et scolaires en Savoie                       

L’Adret                                                                                                                                                                                       

1 rue des Cévennes                                                                                                            

73008 Chambéry cedex                                                                                                       

04 26 73 33 99 

Communauté de Communes Cœur de Savoie 

Place Albert Serraz 

73800 Montmélian 

 04 79 75 99 02 

 

 

Communes Points  
Lundi-Mardi-Jeudi-Vendredi Mercredi 

Aller Retour Aller Retour 

LAISSAUD Ecole primaire 6h59 18h16 6h59 12h56 

            

LES MOLLETTES Les Granges 7h03 18h12 7h03 12h52 

            

STE HELENE  
DU LAC 

La Gare 7h07 18h08 7h07 12h48 

            

MONTMELIAN Place du marche  7h11 18h04 7h11 12h44 

  
Rond Point 

Le Centenaire 
7h14 18h01 7h14 12h41 

            

CHIGNIN Eglise 7h24 17h51 7h24 12h31 

  La Fruitie re 7h26 17h49 7h26 12h29 

  Le Clos des Moulins 7h28 17h47 7h28 12h27 

            

LA RAVOIRE Lycée du Granier 7h40 17h35 7h40 12h15 


